2021年12月 兵庫県ダンススポーツ連盟 会長 藤本 悟

2022年度会員・選手登録更新のご案内

平素は兵庫県ダンススポーツ連盟にご協力いただきましてありがとうございます。 さて2022年度の会員選手登録更新が2022年1月中旬より開始されます。 (有効期限:2022年4月1日~2023年3月31日。登録証の発行は 2022年3月末からになります。)

会員の皆様には、下記の要領で更新手続をしていただきますようお願いいたします。

記

1 継続更新の場合

(会員登録のみの方)

個人会員の方は払込取扱票の通信欄に、お名前、会員番号を 記入して会員登録費〈2,000円/1名〉を振込お願いいたします。

(選手登録・会員登録をされる方)

払込取扱票の通信欄にお名前、会員番号を記入して〈5,500円/1名〉振込をお願いいたします。〈内訳:選手登録費3,500円・会員登録費2,000円〉

2 登録変更・新規の場合

新規登録・登録内容変更の場合は申請書と郵便振替で振込した写しと 同封いたしました「会員・選手・カップル登録申請書」に必要事項を記入いただき 下記宛先まで郵送をお願いいたします。

3 更新手続き期限

会員登録・選手登録 2021年12月 末日まで

4 振込先

郵便振替 口座番号00920-9-86384 加入者名 藤本 悟

5 宛先

〒670-0064 兵庫県姫路市東夢前台3-115

兵庫県ダンススポーツ連盟 藤本 悟

FAX 079-293-0297 メール fujimoto.s@theia.ocn.ne.jp 電話 090-4647-4500

以上よろしくお願いいたします。